
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
_____Відокремлений структурний підрозділ “Фаховий коледж технологій,_____  

(найменування закладу освіти)

_______ бізнесу та права Волинського національного університету імені_______  
Лесі Українки’"

НАКАЗ
_______ ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «03» серпня 2023 року №63-зо

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

“Фаховий коледж технологій, бізнесу та права Волинського національного 
університету імені Лесі Українки” у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«02» серпня 2023 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 21 арк.

Директор Станіслав ЩЕБЛЮК 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
“Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та 
права Волинського 
національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 63-зо

017 Фізична культура і спорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11807950 117181
9

Войтюк Назарій Сергійович 53635014 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

184,000

2 11675982 117181
9

Динісов Владислав Вікторович 53644815 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

1



3 11778941 117181
9

Дубина Іван Олександрович 53645535 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

104,000

4 11799048 117181
9

Дубчук Ірина Іванівна 53642106 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

140,000

5 11783198 117181
9

Лащук Денис Сергійович 53644448 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

112,000

6 11723904 117181
9

Мартинюк Олександр Юрійович 53644588 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

112,000

7 11773639 117181
9

Миколайчук Денис Андрійович 53645142 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

168,000

8 11829752 117181
9

Наумук Карина Борисівна 53644292 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

112,000

9 11725437 117181
9

Папко Тарас Олександрович 50004141 BC 09.06.2018 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Фізична 
культура і спорт

180,000

10 11744135 117181
9

Редька Валерія Юріївна 53643832 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

192,000

11 11766108 117181
9

Савула Роман Сергійович 53644566 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

184,000

12 11841467 117181
9

Сіменчук Владислава Сергіївна 53645145 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

196,000

13 11777943 117181
9

Стрелюк Іван Віталійович 53643116 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

14 11808496 117181
9

Худов Дмитро Валерійович 53639020 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

108,000

2



15 11718286 117181
9

Чернокоз Олександр Едуардович 53650314 BC 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

192,000

16 11769089 117181
9

Чміль Софія Олександрівна 53644062 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

188,000

17 11783173 117181
9

Шадловська Дарина Володимирівна 53645380 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

192,000

18 11859996 117181
9

Шапошнік Марія Юріївна 53634762 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

168,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
“Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та 
права Волинського 
національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 63-зо

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11701188 120732
0

Фурманюк Назар Романович 53902849 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
“Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та 
права Волинського 
національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 63-зо

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11699161 114028
6

Ващук Анна Юріївна 54015047 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

130,000

5



2 11800480 114028
6

Ващук Станіслав Сергійович 53645155 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

106,000

3 11762698 114028
6

Воронюк Анастасія Василівна 53643466 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

130,000

4 11776940 114028
6

Гель Аліна Олегівна 53643578 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

100,000

5 11758238 114028
6

Мозолюк Андрій Васильович 53644527 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

100,000

6 11844422 114028
6

Потолков Олександр Ярославович 52902466 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

118,000

7 11675578 114028
6

Семяшко Анастасія Іванівна 53645019 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

130,000

8 11780437 114028
6

Ходаковський Ігор Артурович 53645159 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

118,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
“Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та 
права Волинського 
національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 63-зо

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11752076 113934
4

Бущак Ілля Олегович 53645008 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

118,000

2 11687062 113934
4

Виноградова Вікторія Вадимівна 53637920 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

112,000

7



3 11786852 113934
4

Гнатів Іванна Тарасівна 53644123 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

124,000

4 11807229 113934
4

Годлевська Ангеліна Миколаївна 53634801 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

112,000

5 11840724 113934
4

Демчинська Соломія Андріївна 53642123 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

124,000

6 11831441 113934
4

Думська Валерія Русланівна 53644831 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

106,000

7 11825049 113934
4

Кравчук Денис Олександрович 53645061 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

118,000

8 11689555 113934
4

Октисюк Інна Василівна 53653273 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

0,000

9 11752475 113934
4

Пасічник Сергій Володимирович 53644208 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

106,000

10 11749122 113934
4

Полюх Максим Андрійович 53643933 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

106,000

11 11847375 113934
4

Прачук Анастасія Олександрівна 53643511 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

0,000

12 11708002 113934
4

Пшенко Іванна Юріївна 53669190 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

118,000

13 11765005 113934
4

Семененко Станіслав Вікторович 53643894 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

112,000

14 11811913 113934
4

Сенів Дмитро Олександрович 53644271 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

112,000

8



15 11751575 113934
4

Сидоренко Анна Михайлівна 53645444 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

100,000

16 11844676 113934
4

Сливка Олександра Віталіївна 53650177 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

124,000

17 11733027 113934
4

Смаль Андрій Андрійович 53659414 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

112,000

18 11707322 113934
4

Соловей Ярослав Сергійович 53644953 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
та комерційна 
діяльність

118,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
“Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та 
права Волинського 
національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 63-зо

081 Право Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11771117 120687
8

Байчук Домініка Сергіївна 53640204 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

2 11687309 120687
8

Бобрик Максим Миколайович 53645267 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

10



3 11698995 120687
8

Ващук Вероніка Віталіївна 53644913 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

4 11751068 120687
8

Видерко Софія Леонідівна 53643052 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

5 11737558 120687
8

Власюк Оксана Сергіївна 53640296 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

6 11842762 120687
8

Гасуха Карина Миколаївна 53643432 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

7 11734787 120687
8

Господинчик Михайло Павлович 53645390 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

8 11697637 120687
8

Данилюк Ярослав Михайлович 54002670 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

9 11768235 120687
8

Денисюк Анна Вікторівна 53644410 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

10 11751258 120687
8

Денисюк Єлизавета Романівна 53643586 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

11 11680817 120687
8

Дохнюк Богдан Олегович 54002972 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

12 11755712 120687
8

Доценко Вадим Андрійович 53636568 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

13 11771464 120687
8

Євчук Софія Русланівна 53640211 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

14 11736736 120687
8

Здоровій Аліна Вікторівна 53648534 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

11



15 11693552 120687
8

Іжевська Єлизавета Артурівна 53643858 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

16 11773676 120687
8

Коренєва Анна Сергіївна 53650170 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

17 11744843 120687
8

Корольчук Юліанна Абдурасулівна 53644644 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

18 11800559 120687
8

Кравчук Ангеліна Олегівна 53636573 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

19 11682314 120687
8

Левчук Анна Сергіївна 54005076 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

20 11778886 120687
8

Лукіна Дарина Олександрівна 53643522 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

21 11770779 120687
8

Мацей Анна Марія Анатоліївна 54015018 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

22 11770909 120687
8

Мацей Марія Анна Анатоліївна 54015019 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

23 11779550 120687
8

Мельник Олександра Юріївна 53531691 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

24 11779282 120687
8

Микитюк Оксана Віталіївна 54003390 BC 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

25 11701714 120687
8

Микитюк Ольга Олександрівна 53639035 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

26 11754251 120687
8

Миронюк Андрій Олегович 53636759 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

12



27 11812380 120687
8

Мороз Артур Миколайович 53642435 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

28 11741244 120687
8

Наконечна Олександра Максимівна 53904043 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

29 11713736 120687
8

Негодюк Соломія Тарасівна 54014994 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

30 11723524 120687
8

Нижник Анастасія Володимирівна 53634775 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

31 11688124 120687
8

Овчарук Олександра Петрівна 53644523 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

32 11829815 120687
8

Оксенюк Дарина Юріївна 53643994 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

33 11751679 120687
8

Першикова Єлизавета Олексіївна 53640359 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

34 11752486 120687
8

Писаренко Олег Олександрович 53645551 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

35 11708981 120687
8

Пукля Андрій Андрійович 53635112 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

36 11861215 120687
8

Рахманова Влада Вадимівна 53644280 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

37 11825327 120687
8

Росоловський Петро Михайлович 53650261 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

38 11823014 120687
8

Скупейко Ілля Дмитрійович 53644133 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

13



39 11692915 120687
8

Стовпяк Анна Валентинівна 53644825 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

40 11740943 120687
8

Сушицький Артем Олександрович 53644745 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

41 11742254 120687
8

Сюйва Яна Валентинівна 53645386 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

42 11832977 120687
8

Теодорович Жасмін Юріївна 53636420 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

43 11788348 120687
8

Федорук Владислав Євгенович 54120734 HK 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

44 11821525 120687
8

Фидрик Станіслав Сергійович 53634959 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

45 11788576 120687
8

Хвесик Софія Андріївна 53642682 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

46 11692986 120687
8

Червак Станіслав Володимирович 53645320 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

47 11676113 120687
8

Чмут Анна Вікторівна 53900831 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

48 11738127 120687
8

Шум Лукерія Олександрівна 53645005 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

49 11697873 120687
8

Щегельська Марія Петрівна 53646485 BC 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

50 11829665 120687
8

Якимчук Марія Валеріївна 53888516 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правознавство 0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
“Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та 
права Волинського 
національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 63-зо

126 Інформаційні системи та технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11710568 124681
1

Антонов Андрій Володимирович 53643943 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

106,000

2 11696541 124681
1

Башлаєв Володимир Володимирович 53643855 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

106,000

15



3 11693608 124681
1

Берегович Тетяна Віталіївна 53645146 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

118,000

4 11730322 124681
1

Бишта Тарас Петрович 53650262 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

118,000

5 11770383 124681
1

Боярин Роман Романович 53634999 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

106,000

6 11713077 124681
1

Войтович Богдан Русланович 53644473 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

112,000

7 11775551 124681
1

Горбач Дмитро Сергійович 53646511 BC 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

112,000

8 11724897 124681
1

Гузь Юрій Олександрович 53639008 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

112,000

9 11727284 124681
1

Демчук Яна Олександрівна 54014980 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

130,000

10 11701829 124681
1

Зелюк Андрій Романович 53644992 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

124,000

11 11809696 124681
1

Катренко Станіслав Валентинович 53634802 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

12 11723811 124681
1

Левчук Петро Олександрович 53645152 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

148,000

13 11835237 124681
1

Мартинович Ілля Юрійович 53642544 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

118,000

14 11802129 124681
1

Мартинюк Станіслав Анатолійович 53634985 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

106,000

16



15 11710421 124681
1

Метеха Мар`яна Василівна 54003431 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

124,000

16 11679251 124681
1

Михальчук Юліан Віталійович 53650203 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

148,000

17 11741798 124681
1

Ниципорик Родіон Іванович 52877028 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

124,000

18 11852779 124681
1

Новопольцева Олександра Валеріївна 53645081 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

100,000

19 11839731 124681
1

Олійник Артем Віталійович 53644511 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

100,000

20 11740390 124681
1

Пламетюк Денис Олександрович 53644456 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

136,000

21 11810624 124681
1

Попіка Тарас Сергійович 54005078 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

166,000

22 11694078 124681
1

Ревчук Владислав Андрійович 53645237 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

124,000

23 11840969 124681
1

Ройко Максим Вікторович 53645143 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

136,000

24 11701354 124681
1

Сендер Ілля Сергійович 53645383 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

118,000

25 11808307 124681
1

Стефанський Назарій Володимирович 44385403 TE 11.06.2013 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

26 11811217 124681
1

Стефанський Олександр Володимирович 42815863 TE 31.05.2012 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інформаційні 
системи та 
технології

0,000

17



27 11848551 124681
1

Стоянович Ернест Іванович 53669167 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

118,000

28 11794714 124681
1

Стрельцов Станіслав Сергійович 53643512 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

124,000

29 11852769 124681
1

Шавук Антон Васильович 53641121 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

100,000

30 11734434 124681
1

Шклярук Вікторія Миколаївна 53641271 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

112,000

31 11750130 124681
1

Шкорубська Вікторія Романівна 53644459 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

130,000

32 11722132 124681
1

Шмельов Максим В`ячеславович 53640479 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

118,000

33 11734406 124681
1

Щербаков Максим Вікторович 53650258 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

148,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
“Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та 
права Волинського 
національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 63-зо

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11762329 120526
5

Приймак Марія Володимирівна 53659478 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
харчової 
продукції

100,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
“Фаховий коледж 
технологій, бізнесу та 
права Волинського 
національного 

університету імені Лесі 
Українки”

Додаток до наказу від «03»  серпня 2023 року 
№ 63-зо

241 Готельно-ресторанна справа Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11771022 114028
7

Довгополова Христина Орестівна 53644985 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

0,000

2 11707126 114028
7

Ковальчук Дарина Олександрівна 53636368 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

112,000

20



3 11779338 114028
7

Мамець Анастасія Миколаївна 53650122 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

112,000

4 11787595 114028
7

Мандзибура Єва Вікторівна 53664719 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

0,000

5 11803592 114028
7

Черчик Михайло Анатолійович 53636376 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ресторанне 
обслуговування

106,000

21


